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Ferdigmelding oljeutskiljar - GBNR 1 37/772 Alver

Vi viser til motteke ferdigmeldig for oljeutskiljar, datert 1 7.02.2020 og supplerande e-post
med innmålingsdata (sosifil), datert 04.03.2020.

Tiltak: Oljeutskiljar –tilknyting til offentleg avløpsnett
Adresse byggeplass: Galteråsen Gbnr 1 37/772
Tiltakshavar: Nortrans Veg og Anlegg AS
Ansvarleg søkjar: Skarsvåg Rør og Interiør AS

Ferdigmelding er levert med følgjande dokumentasjon:

Situasjonsplan med innmålingsdata (sosi fil) som viser rørføring frå bygg til oljeutskiljar
og frå oljeutskiljar tilkoplingspunkt kommunalt leidningsnett.

Tilknytingsgebyr er betalt.

Tiltaket er søknadspliktig etter plan og bygningslova. Byggsak har ikkje handsama
etablering av VA anlegg og oljeutskiljar da det i byggesøknad for lagerhaller er opplyst
om at det ikkje er aktuelt å knytte seg på kommunalt leidningsnett.

Samferdsel, veg-, vatn- og avløp forvaltning sett difor vilkår for å godkjenne
ferdigmeldinga.



 
 

Vedtak: 

 

Følgjande vilkår skal være stetta for at ferdigmelding skal være godkjent:  

 

 Det skal ligge føre godkjent løyve til å etablere VA anlegg og oljeutskiljar etter plan 

og bygningslova.  

 

 Kopi av tømmeavtale med godkjent tømmeoperatør skal være sendt inn til 

kommunen før anlegg vert teke i bruk.   

 

Kopi av vedtak vert sendt til sakshandsamar på byggesak for oppfølging av søknadsplikt.   

 

Kommunalt avløpsgebyr er lagt inn frå den dag ferdigmelding for anlegg vart sendt inn. 

Gebyr er lagt inn frå og med 17.02.2020.  

 

Klage:  

Enkeltvedtak fatta med heimel i «Standard abonnementsvilkår for vatn og avløp» følgjer 

privatrettslege reglar. Kommunen nyttar sin private råderett over vass- og avløpsnett. 

Enkeltvedtak fatta med heimel i «Standard abonnementsvilkår for vann og avløp» anses 

ikkje som utøving av offentleg mynde og ein har difor ingen formell klageadgang. 

 

Mynde  

Saka er handsama og avgjort administrativt i medhald av delegert mynde, jf. 

kommunelova § 23 nr 4 og gjeldande delegasjonsreglement. 

 

 

 
Med helsing  

 

 

 

Arne Helgesen  Linda Hammersvik Folkestad 

 Avdelingsleiar  Ingeniør 

Samferdsel, veg-, vatn- avløp-forvaltning Samferdsel, veg-, vatn- avløp-forvaltning 

 

 
 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 

 

 

 

Kopi til: 

Alver kommune v/byggesak    

Nortrans Veg og Anlegg AS Kvassnesvegen 

33 

5914 ISDALSTØ 

 

Mottakarar:    

Skarsvåg Rør og Interiør AS Melandsvegen 

15 

5919 FREKHAUG 



 
 

 


